
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市職員証更新業務委託

別紙のとおり

令和5年10月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 人事課

予定価格　 1,069,002円 （内消費税 97,182円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市学園台5-1-1

丸理印刷㈱　

履 行 期 間 　 令和5年10月13日 ～ 令和6年2月1日

落札金額　 510,587円 （内消費税 46,417円 ）

令和5年10月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

令和5年度末で有効期限を迎える職員証の更新を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックビジネスサポート㈱
　岐阜営業所

 【 辞 退 】

小林クリエイト㈱　中部営業部 610,000円  

TOPPANエッジ㈱　岐阜営業所 971,820円  

丸理印刷㈱　 464,170円  【 落 札 】

セキ㈱　名古屋営業所  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

焼却バーナ購入

別紙のとおり

令和5年10月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,144,000円 （内消費税 104,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中村区名駅南1-24-30

日立造船㈱　中部支社

履 行 期 間 　 令和5年10月13日 ～ 令和6年3月29日

落札金額　 1,100,000円 （内消費税 100,000円 ）

令和5年10月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚水処理工程で発生した汚泥等を焼却するのために購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱川島鉄工所　  【 辞 退 】

日立造船㈱　中部支社 1,000,000円  【 落 札 】

メタウォーター㈱　営業本部　
中日本営業部

 【 辞 退 】


